Администрация сельского
                              [image: image1.wmf]
                                          Гагшор сикт
   поселения «Гагшор»

                          овмöдчöминса администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУОМ

от 01 марта 2021 г                                                                                              № 03/02
Республика  Коми, Сысольский район, с.Гагшор
Об утверждении правил землепользования и застройки сельского
поселения «Гагшор» Сысольского района Республики Коми
                Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 32 Градостроительного кодекса Российской федерации, статьей 11(1) Закона Республики Коми от 08.05.2007 № 43-РЗ «О некоторых вопросах в области градостроительной деятельности в Республике Коми»

Администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

1.
Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения «Гагшор» Сысольского района Республики Коми.

2.
Направить настоящее постановление в Правительство Республики Коми.

3.
Обеспечить хранение подлинных материалов Правил землепользования и застройки сельского поселения «Гагшор» Сысольского района Республики Коми.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
           Глава сельского поселения «Гагшор»                                А.В.Сямтомова